
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23036 Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO    il regolamento D.M. del 13/12/2000, n. 430, recante norme  sulle  modalità  di  conferimento delle   

supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, ai sensi dell’art. 5 della predetta legge   

n. 124/99; 

VISTO   il D.M. n. 50 in data 3 marzo 2021; 

VISTA    la nota prot. n. 5989 in data 12 agosto 2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  -  

Ufficio XIII -  Ambito Territoriale di Sondrio; 

 

D E C R E T A 

sono pubblicate all’Albo di questo Istituto le graduatorie d’Istituto definitive degli aspiranti a supplenze a  

tempo determinato del personale ATA inserito nella III fascia. 

 

  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Angelo Grassi 
 Il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 
  

AG/adp 

mailto:soic80900r@istruzione.it
mailto:soic80900r@pec.istruzione.it
http://www.icteglio.gov.it/

		2021-08-20T11:05:58+0200




